

Forpliktelses erklæring

Forpliktelse til å fremme og respektere menneskerettigheter, og anstendige arbeidsforhold.

Vår tilnærming

Gunnar Holth Grusforretning AS jobber for å ha en bærekraftig forretningspraksis som respekterer mennesker, samfunn og miljø. Vi ønsker å utgjøre en forskjell. FNs bærekrafts mål, Bærekrafts erklæring GHG, denne erklæringen, og våre etiske retningslinjer danner grunnlaget for vårt arbeid med å fremme og respektere menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold både i egen virksomhet og i våre leverandørkjeder.

Gjennom vårt arbeid skal vi unngå å innvirke negativt på andres menneskerettigheter og arbeidsforhold. Vi skal etterstrebe korrekt håndtering dersom vi avdekker at vår virksomhet har negativ innvirkning. Vi skal være spesielt oppmerksomme der det er størst risiko for at vår virksomhet kan påvirke negativt.

For oss handler det ikke bare om hva vi som bedrift kan gjøre selv- men også hvordan vi kan påvirke våre leverandører og samarbeidspartnere. Derfor stiller vi krav til både egen virksomhet, våre leverandører og deres leverandører igjen for å fremme og respektere menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Dette gir en dominoeffekt for samfunnet som er mye større enn det en bedrift kan gjør på egen hånd.

Vårt arbeid

Alle bedrifter som kjøper varer og tjenester må erkjenne at egen forretningspraksis kan ha en mulig negativ påvirkning på mennesker, samfunn og miljø. Vi erkjenner vårt ansvar og ønsker å bidra til en god utvikling. Derfor stiller vi følgende krav til oss selv, våre leverandører og forretningsforbindelser:

- Vi skal gjennomføre aktsomhetsvurderinger av egen virksomhet og våre leverandørkjeder for å kartlegge om, og eventuelt i hvilket omfang, vår virksomhet kan bidra til negativ innvirkning på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Dersom det avdekkes brudd eller negativ innvirkning skal vi sørge for eller samarbeide med våre leverandører for å iverksette tiltak og om mulig gjenopprette den forårsakede skaden.
- I GHG sier man at man alltid kan varsle nærmeste overordnede eller andre i virksomheten som har ansvar for de spørsmål eller personer det gjelder. Man kan også varsle tillitsvalgt, verneombud eller arbeidsmiljøutvalg, som så igjen

Forpliktelses erklæring



skal følge opp hevdelsen overfor rette vedkommende i bedriften. Det kan varsles skriftlig eller muntlig. Så lenge bedriften vet hvem som har varslet, skal det alltid gis tilbakemelding så raskt som mulig om hvordan saken er behandlet.

- GHG`s forpliktelses erklæring er sentralt i arbeidet med å fremme og respektere menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Vi har stilt, og skal fortsette med å stille strenge krav til våre leverandører for å sikre at våre leverandørkjeder drar i samme retning som oss. Dette gjøres gjennom direkte kontrakts krav, gjennom medvirkning og undersøkelser i prosess ved inngåelse av nye avtaler.
- Verken GHG, våre leverandørkjeder eller samarbeidspartnere skal ha aktivitet mot land under handelsboikott ilagt av FN, EU, og/eller Norge.
- Ingen i Gunnar Holth Grusforretning AS skal tilby eller motta godtgjørelser med det formål å oppnå private eller forretningsmessige fordeler. GHG støtter retten til fri fagorganisering.

19.06.2023

Dato

A handwritten signature in blue ink that reads 'Fredrik Holth'. The signature is written in a cursive style and is positioned above a horizontal dotted line.

Daglig Leder